
.z-;

l{u'tQ, osvscyotk 
,§.r.o. I

se sídlem Gočárova l20, 500 02 Hradec Králové2
IČ: 28856465, DIČ: CZ28856465
zasoupená MUDr.Vladimírou Gayerovou, jednatelkou
(dále jen,,Nájemce" )

,{,r'O, /4 2o/4-,

SMLoUVA
O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Clánek III.

1

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 3 zákona
nájmu a podnájmu nebytových prostor, vplatném znéni, tuto smlouvu o
(dále jen ,,Smlouva')

l.

1.

1

J.

,{tť:rw"

Smluvní strany :

Domov mládeŽe, internát a školní jídelnar I{radec Králové, Vocelova t469/5
PřísPěvková organizace Královehradeckého kraje - školské zaíízení ve smyslu ustanovení zákona
ě, 561/2004 Sb., o Předškolním , základním, středním, vyšším odborném a jiiém vzděláváni (školský
zákon), v platném znění,
se sídlem Vocelova 1469/5, Hradec Králové, PSČ: 500 02
zastoupená Mgr. Sylvou Nekolovou, ředitelkou
IC: 005283 l5, DIC : CZ00528315
(dále jen,rPronaj ímatelí.)

I

a

/&ť "r,a{,.. 
ta-;", ,ď*+.t.7 , fi* §ťo §,l, a.a t3

ě. 116/1990 Sb., ákona o
nájmu nebytových prostor

článek I.
předmět náimu

Pronajímatel je qýluČným správcem budovy ě.p.632,katastrální izemíNoqý Hradec Králové,
Část obce NoqÍ Hradec KráIové, nacházejícího se na adrese Jana Masaryka-ě.632128, Hradec
Králové, PSČ: 500 12, která je ve výluóném vlastnictví Královehrad""keno kraje, se sídlem
na adrese Pivovarské náměstí l245l2, řkadec Králové, PSČ: 500 03 (list vlastnictví č. 20858),
Postaveného na Pozemku st. parc. ě.2576, katastrální územiNoqý Hradec Králové, část obce
Noqý Hradec Králové (dále jen,,Budova..).

Předmětem nájmu jsou nebytové prostory, které se skládají ze dvou provozních místností -
ordinací a o celkové qýměře 29,69 m2 (l8,74+|0,gSm2), čókárny 11,§6m2, umývárny 4,07
m2 a dvou lodžií celkem 6,28m2 (3,14+3,I4 rn2) o v}měře celkem 52 m2,vše v Lloku B v I.
nadzemním podlaži Budovy.

Pronajímatel pronajímá předmět nájmu nájemci a nájemce předmět nájmu přijímá do nájmu
za podmínek uvedených v této smlouvě.

čHnekII.
účel náimu

Pronajímatel Pronajímá nájemci předmět nájqru 7a úěelem provozování nestátního
zdravotnick ého zařizeni - stomatp.ló!;ické ordinace.N ftt;: ct,Ě\ o' ŘOa§.,



1.

Doba náimu

Tato Smlouva se uzavírá na dobu urěitou v délce 6 let od l, ledna 2013 do 31,

(dále jen,,doba nájmu").

prosince

2. smluvní strany sjednávají, že pokud některá ze smluvních stran nejpozději šest (6) měsíců

před skončeníin áoby na;*u nedoručí druhé smluvní straně oznámeni, Že trvá na ukonČení

doby nájmu uplynutím j"ji aouy sjednané podle této smlouvy, prodlužuje se doba nájrnu vždy

o období dalšíhojednoho roku.

článek IV.
Náiemné a službv spoiené s náimem

Nájemce se zavazajeplatit pronajímateli zauživání předmětu rrájmu nájemné ve qýši 2850,00

rďistovy: dvatisíceosmsetpadesát ) měsíčně (dále jen ,,nájemné")"

Nájemce se zavazuje dále platit pronajímateli na úhradu elektrické energie, T$V, tepla a

studené vody (vodného a sťočneno), átotru ve qýši 1853 Kč (slovy: 1853 korun českých)

měsíčně (dále jen ,,služby").

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné azďloíly na služby rněsíčně, a to ve lhůtě

nejpozději do pátéňo cs.l a". přislušného měsíce bezhotovostním bankovním Převodem ve

prospěch úětu pronaji-ut"t" ei"to lg_ll5l420227t0100 vedeného u pobočky Komerění

Úanky, a.s. v Hradci Králové.

Skuteěnou qýši cen a zát|ohuhrazených Pronajímatelem jednotliqým poslqrtovatelům služeb

vyúětuje pronajímatel prokazatelným způsobóm nájemci vždy za příslušný kalendářní rok

*jporácji do jne 30. června následujíciho roku. Vyúčtování bude doplněno všenri PodkladY

u ábnuaý rozhodqýrni a nutnýnri p.o}ádne a úplné vyúčtování skutečrré cen služeb. Nájemce

je povinen uhradit pronajímateli případné nádoplatky vyplývající z vyúětováni ve lhůtě

nejpozději do 15_ti án,i po doručení vyúčtování; pronajímatel je povirren uhradit nájemci

připadné'přeplatky vyplývající z vyúětování ve lhůtě nejpozději do l5_ti dnů po doručení

vyúětování.

Smluvní strany se dohodly, že sjedr,rané nájemné může pronajílnatel kaŽdoroČně k l.lednu,

nejdříve však po 12 měsíóích oďúěinnosti této smlouvy, upravit o míru inflace, vyjádřenou

přirůstkem prriměrného indexu spotřebitelslqých cen za 12 měsíců posledního kalendářního

roku proti průměru 12 měsíců předposledního kalendářního roku, zveřejněnou Česhým

statistic§ým úřadem. Tuto úpravu nájemného oznámípronajímatel nájemci písemnou formou,

Výše zálohových plateb za služby (energie, média) mtlle uýt změněna na základé skutečně

,;istcny"t oiue.ii, po instalaci měiících přístrojů. V tomto případě $ojde mezi

§ronajimatelem a nájámcem k dohodě o změně Výpočtového listu tak, aby ákladem pro

u.reni qýše měsíčníclh zálohoqých plateb za energie a média byla jedrra dvanáctina skuteČně

vykazované roční spotřeby dle instalovaných rněřičů,

čHnekV.
Práva a novinnosíi Pronaiímatele

pronajímatel je povinen předat předmět nájmu ke dni vzniku nájemního vztahu nájemci ve

stavu,-kter11 umožní nájemci užíiatpředměi nájmu ke sjednanému ÚČelu nájmu ve smYslu Čl,

II této smlouvy a v tomto stavu předmět nájmu sqým nákladem udržovat,

1.

2.

_̂].

4.

5.

6.

l.

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník



Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený qýkon nájemních práv nájemce po celou
dobu trvání nájemního vňahu d,zabezpeěit řádné plnění služeb.

Pronajímatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn/a ke vstupu do předmětu nájmu za účelem
prohlídky a kontroly předmětu nájmu, a to po předchozí dohodě s nájemcem s qýjimkou
havarijní situace.

Pronajímatel zajišťuje pravidelné revize a ostatní úkony na technic§ých zaíízeních v budově.

Tato povinnost se nevztahuje na kontroly arevize elektrického zařizsni, náíadí a elektriclqých

spotřebiěů, které jsou majetkem nájemce s tím, že tuto povinnost má rrájemce.

čtánet< VI.
práva a povinnosti náiemce

nájemné a cenu služeb spojených s užíváním předmětu nájmul. Nájenice se zavazuje hradit
řádně a včas.

2. Nájemce je povinen bez zbyteéného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav,
provést pronajímatel, a umožnit provedení těchto oprav. Běžnou údržbu předmětu
povinen provádět nájemce na své náklady.

!l,
které má
nájmu je

5.

6.

3. Nájemce je oprávněn umístit při vstupu do budovy označení zdravotnického zaíizení,
případně s dalšími identifikačními údaji. Nájemce je dále oprávněn uživat jednu dopisní
schránku v budově.

4. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli nebo jím pověřené osobě vstup do předmětu

nájmu za účelem prohlídky a kontroly předmětu nájmu, a to po předchozí dohodě

s pronajímatelem s vYjimkou havarijní situace.

1.

Nájemce je povinen umožnit montiů a odečet měřidel v pronajatých prostorách pro stanovení

spotřeby el. energie, tepla, teplé a studené vody. Dále je povinen urnožnit kontrolú těchto

měřidel a jejich qýměnu v případě poruchy, cejchování a uhradit náklady najejich instalaci po

předložení dokladů ze strany pronajímatele.

Nájemce se zavazuje v rozsahu souvisejícím s užíváním předmětu nájmu azaŤízení, jež v něm

umístil, plnit povinnosti na základě právních předpisů na úseku požámi ochrany, hygieny,
bezpečnosti práce a při provozu speciálních zaíízení.

Nájemce je povinen nakládat s odpady v souladu s jejich charakterem dle zákona o odpadech

v platném znění a jeho prováděcímivyhlriškami.

Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vykliclit a vyklizený jej qředat
pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnérnu opotřebení za dobu

nájmu při řádném uživání a údržbě.

čtánetrYII.
skončení náimu

Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou qýpovědí
pronajímatele nebo nájemce z důvodů specifikovaných v ákoně č. 11611990 Sb., zákona o

nájmu a podnájmu nebytorných prostor, v platnérn znéní, pro skončení nájmu nebytoqých

prostor sjednaného na dobu určitou.

7.

8.



l-
l

l

t
I

l

i

;

2. Výpovědní lhůta je šest měsíců. Výpovědní lhůta poěíná běžet prvním 1. dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla qýpověď doruěena příslušné smluvní straně.

čHnek VIII.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabude účinnosti k datu 1.1.2013. Pokud se tak nestane, úěinrtost této smlouvy
bude po dohodě smluvních stran upravena dodatkem k této smlouvě.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž kažňá ze smluvních stran
obdrží po jednom jejím vyhotovení.

Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné a úěinné pouze v písemné formě a
musí b;ýt podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouv a nabýv á platnosti podp isem obou smluvních stran.

ť
Tato smlouva byla uzavíenadle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni
azanápadně neqýhodných podmínek. Obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy.

1.

3.

4.

5.

V Hradci Králové dne 10.1 1.2012

Pronajímatel

V Hradci Králové dne 10.11.2012

Nájemce

4n-_\
MUDr.

Podle ověřovaci knihy pošty; Hrsdec Kr"álové 11
Tato ]istina ie ún]na hopie^ skjáda 5é ř 4 sir
slovně souhlaši s'předloienóu lislincu. z niž
Tato ]istina j9 upiná,hoBiil, .Fjáťá se r 4 siran.a
slOvnB souhlasi s predlOžÉnOU ltsItn0u. z ntz bvialislinau, z niž byia

Cuěřovaci doioŽn; pro vidiinaci

slovně souhlasi s před}
Fředložená iiq!!na je prvggis,
ilĚUiJ>áil1.1 its v]ui, Lřlliy td ll5LUVdUtnecbsahuje vidileiný rajióiovácí prvek_a skládá se

l|_,J^_ lr._:1!..a | 1niduEu nidiuvc rl a? 1! t^!t
Ll.LL.L\JrL

úřední r

da:,
p0 ri ZÉna,

- l 859-

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník


